



DSEI 2025

ExCel, London | 9-12 september

ERBJUDANDE OM ATT DELTA I GEMENSAM SVERIGEMONTER



SOFF
Säkerhets- och
försvarsföretagen

9-12 september 2025 • ExCel, London

Tillsammans ett starkare "TEAM SWEDEN"

ERBJUDANDE OM ATT DELTA I GEMENSAM SVERIGEMONTER

DSEI är den största försvars- och säkerhetsutställningen i Europa. De som ställer ut är främst företag vars kunder är militär, polis, säkerhetspolis, specialstyrkor, och större företag med säkerhetsprodukter eller -tjänster. Utställningen besöks av myndighetsföreträdare från framförallt Europa men även övriga världen.

För att bygga ett starkare "Team Sweden" erbjuder vi flera olika sätt att delta i och kring den gemensamma monter. Till höger finner ni mer detaljerad information om vilka olika sätt ni kan delta och vad som ingår i de olika erbjudandena.

Vi har redan en preliminär monteryta med plats för minst 10 utställare. Det är ett mycket bra läge och i anslutning till Saab och flera andra svenska och nordiska företag. När vi sammanställt intresset om medverkan och förstått era behov (storlek, osv) kommer vi att anpassa monterlayout, gemensamhetsytor, med mera.

I början av 2025 kommer vi att ha ett första planeringsmöte för de som anmält sig. Mötet kommer att ske i våra lokaler på Storgatan 5, Stockholm och digitalt via Teams.

Upplägg

Samtliga priser i foldern är uppskattade priser. Efter vi har fått er första intresseanmälan kommer vi att kunna beräkna mer korrekta priser. När ni sedan skriver på avtalet med SOFF om att delta kommer ni att få ett maxpris om vad kommer att kosta att ställa ut. För de som deltar som meeting point är det en fast avgift. Samtliga priser anges i GBP.

I avgiften ingår följande:

- Vår projektledning inkl. projektplan
- Byggnation och rivning av monter
- Logga vid respektive utställningsplats samt vid ytterligare två platser i montern.
- Tillgång till förråd och hospitality area
- Mottagning i montern
- Monterservice

Mot en extra avgift kommer det att finnas möjlighet att ordna transport, hyra tv-skärm, tryck av grafik etc.

SOFF kommer att ha personal på plats hela veckan.

Boende

SOFF erbjuder möjligheten att bo på samma hotell som kansliet gör. SOFF verkar även för att de svenska delegationerna även bor på samma hotell. Varje företag står dock för sina egna bokningar av hotell. Vi kommer att bo på ett hotell i city, dock ej bokad ännu.



FLERA SÄTT ATT DELTA

Plats i gemensam monter

Vi erbjuder här ett enkelt sätt att ställa ut era produkter i en öppen och tillgänglig yta. Detta sätt att ställa ut passar bäst för er som behöver mindre yta på ca 5–15 m² (notera att ytan inkluderar ”trampyta” runt er monter).

Här får ni hög synlighet då vi jobbar med mycket öppna ytor för att göra era platser så tillgängliga som möjligt.

Genom att ställa ut i den gemensamma ytan har man även möjlighet att bjuda in sina kunder och kontakter till mottagningen som ordnas under första eftermiddagen i montern. Detta ingår i priset.



Meeting point

Om man inte har produkter att ställa ut eller besöker DSEI för första gången och vill se hur det fungerar är detta ett ypperligt sätt att delta. Man utnyttjar montern som mötesplats och har tillgång till hela montern och planerar för att vara med under större delen av utställningsveckan med personal på plats.

Genom att nyttja montern som mötesplats har man även möjlighet att bjuda in sina kunder och kontakter till mottagningen som ordnas under första eftermiddagen i montern. Detta ingår i priset.

Mottagning i montern

Under första eftermiddagen ordnas en mottagning i montern. Hit bjuder de som ställer ut eller nyttjar montern som mötesplats sina kunder och kontakter. SOFF ser till att de svenska delegationerna blir inbjudan. Om man endast besöker utställningen eller har egen monter har man möjlighet att bjuda in egna kunder och kontakter mot en kostnad.



ANSVARIG



CATHARINA STENIUS

Eventansvarig
Planera och håller samman
den svenska montern på
DSEI 2025.

Kontaktuppgifter

Tel: 0702-694522

Mail: catharina.stenius@soff.se



Delegationer

Under veckan besöker de svenska delegationerna från bland annat Försvarets Materielverk (FMV) och Försvarmakten montern för att få en bättre förståelse vad företagen ställer ut under veckan.

Tid och plats



Datum: 9 – 12 september 2025

Tid: 09:30 – 17:00

Plats: ExCel, Royal Victoria Dock, London
www.dsei.co.uk

Anmälan

Deltagare

Anmäl ert intresse i att delta i den gemensamma monter genom att maila till catharina.stenius@soff.se

Frågor?

Vänligen kontakta Catharina Stenius 0702-694522



	Preliminär kostnad medlem SOFF	Preliminär kostnad övriga företag
Utställare Vi erbjuder företag utställningsyta från 5 kvm och upp till 15 kvm.	13 800 - 41 200 GBP	17 900 - 53 500 GBP
Meeting point För de som inte har produkter att ställa ut eller är nyfikna på DSEi och vill se hur det fungerar.	2 800 - 3 400 GBP	3 600 - 4 400 GBP
Mottagning Även för de företag som ställer ut i egen monter finns det möjlighet att bjuda in kunder och kontakter till mottagningen mot en kostnad.	360 - 1 300 GBP	470 - 1 700 GBP

Samtliga priser är preliminära och kan komma att ändras utifrån antal deltagare och behova av yta.

Arrangeras av



SOFF
Säkerhets- och
försvarsföretagen

För mer information och anmälan, gå in på www.soff.se